
 

Uchwała Nr XL/404/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1 i Nr 2 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 1 900

Dochody bieżące 1 900
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 900

750 Administracja publiczna 1 710 000
Dochody majątkowe 1 710 000
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207) 1 710 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

151 398

Dochody bieżące 151 398
w tym:
Podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 151 398

758 Różne rozliczenia 531 565
Dochody bieżące 531 565
w tym:
Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 245 322
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów (§ 2760) 148 705
Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 137 538

801 Oświata i wychowanie 4 760 4 760
Dochody bieżące 4 760 4 760
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 60

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 4 760
Wpływy z usług (§ 0830) 4 700

852 Pomoc społeczna 26 182
Dochody bieżące 26 182
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 5 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 860
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)

13 322

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900
Dochody bieżące 900
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 900

Nr XL/404/2012

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 710 00 0
Dochody majątkowe 1 710 000
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

1 710 000

Razem: 2 274 407 1 867 058
Ogółem zwi ększenie dochodów: 407 349 x

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 403 527 9 500

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 297 182
Wydatki bieżące 297 182
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 297 182
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 297 182

60016 Drogi publiczne gminne 106 345 9 500
Wydatki bieżące 106 345 9 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 106 345 9 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500 9 500
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 845

852 Pomoc społeczna 13 322
85204 Rodziny zastępcze 13 322

Wydatki bieżące 13 322
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 322
Razem: 416 849 9 500
Ogółem zwi ększenie wydatków: 407 349 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XL/404/2012

z dnia 28 grudnia 2012 r.


